

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Liquid Power Has No Shame
Startdato:	05-04-2019
Slutdato:	23-08-2019

Navn på stedet:	ARIEL
Vejnavn:	Niels Hemmingsens Gade
Husnr.:	10
Etage:	st
Postnr.:	1153
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	43630
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	1. udstilling: Mathilde Carbel (DK) 2. udstilling: Ragna Bley (NO) 3. udstilling: endnu ukendt kunstner (kurateres i samarbejde med kurator-kollektivet The Queer Ecologies Network)
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Ønsket er, at vise tre sammenhængende udstillinger i det ikke-kommercielle kurator-drevet udstillingsprojekt 'Ariel' under den samlede titel 'Liquid Power Has No Shame'.</p> <p>Udstillingerne vil alle være solo-udstillinger af cirka seks ugers varighed. Oplægget til kunstnerne har været at centrere soloerne omkring ét værk i rummet. Alle kunstnere har bekræftet invitationen og er i forskellige stadier i udviklingen af udstillingen.</p> <p>En af de tre udstillinger udvikles i samarbejde med The Queer Ecologies Network. Formålet er, at stimulere det kollektive samt at involvere kuratorer, som arbejder med spørgsmål relevante for projektet og som kan bidrage til en variation og mangfoldighed af udstillende kunstnere.</p> <p>De tre udstillinger er en del af en længere udstillingsrække, hvor der i løbet af perioden 1.4.2019 - 31.03.2021 vil gennemføres et program med 14 solo-udstillinger. Projektet er dedikeret til at vise kunst som bidrager til mangfoldighed, ligestilling og afkolonialisering i kunstverdenen, samt at bidrage til en aktuelle post-koloniale og feministiske debat. I forlængelse af platformen vil der opbygges et arkiv med skøn - og faglitteratur.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Kommunikation og formidling til det kunstorienterede samt kunstfaglige publikum vil primært foregå via de sociale medier Instagram og Facebook samt hjemmesiden. Hjemmesiden, som foruden aktuel information om udstillingerne, vil rumme platformens profil og formål, et arkiv over tidligere udstillinger samt vil samle information over arkivets titler og dets tilgængelighed. Et nyhedsbrev og en invitation vil sendes ud til relevante internationale og nationale faglige platforme forinden hver enkelt udstilling, hvor kritikere og andre skribenter vil blive informeret om muligheden for at mødes med den aktuelle kunstner og skrive om udstillingen.</p> <p>Kvindernes Bygning og foreningerne vil løbende bistå med rådgivning og adgang til deres bruger — og medlemsdatabaser i forbindelse med formidling af udstillingerne, arkivet og aktiviteterne i tilknytning til dem.</p> <p>Den brede målgruppe vil nåes igennem notitser i kunstfaglige kalendre, nyhedsbreve til interesserede samt hjemmeside. Dertil vil kontakten til de forbipasserende opnåes ved tydelig kommunikation med skiltning ved udstillingsstedet.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Nina Wöhlk
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.ninawoehlk.dk